2025 年 7 月 7 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長  庵 下  伸 一 郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長    生 島 始 郎

        （TEL．06－6363－1256）

（訂正・数値データ訂正）業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

当社が、2025年 7月 4日に開示いたしました「業績予想（連結）の修正に関するお知らせ」の一部を訂正

いたしましたので、お知らせいたします。なお、数値データの訂正もございますので併せて送信いたします。

記

１．訂正の理由

「業績予想（連結）の修正に関するお知らせ」の開示後に前回発表しました数値の経常利益に誤りがあ

ることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

(訂正前)

１．通期業績予想の修正について

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）

(2026 年 3 月期)

百万円

3,001

百万円

386

百万円

282

百万円

240

円 銭

20.89

今回修正予想（B）

（2026 年 2 月期）
2,533 191 187 130 11.32

増減額（B―A） △468 △195 △95 △110 －

増減率（％） △15.6 △50.5 △33.7 △45.8 －

（ご参考）前期実績

(2025 年 3 月期)
897 △96 △92 △79 △8.83

(訂正後)

１．通期業績予想の修正について

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）

(2026 年 3 月期)

百万円

3,001

百万円

386

百万円

382

百万円

240

円 銭

20.89

今回修正予想（B）

（2026 年 2 月期）
2,533 191 187 130 11.32

増減額（B―A） △468 △195 △95 △110 －

増減率（％） △15.6 △50.5 △33.7 △45.8 －

（ご参考）前期実績

(2025 年 3 月期)
897 △96 △92 △79 △8.83

以 上